Universidade de Brasília – Campus Universitário Darcy Ribeiro.

               Av. L3 Norte. Asa Norte. Ed. Finatec. Brasília (DF). CEP: 70910-900

                 www.finatec.org.br . E-mail: finatec@finatec.org.br . Fone: (61) 3348-0400

SELEÇÃO PÚBLICA PSA Nº 002/2018
Pagamento por Serviços Ambientais – PSA

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos – FINATEC torna público o local,
data e horário da realização da sessão pública referente ao Edital de Seleção Pública PSA n°
002/2018 – “PROJETO RECUPERAÇÃO E PROTEÇÃO DOS SERVIÇOS RELACIONADOS AO CLIMA E
À BIODIVERSIDADE NO CORREDOR SUDESTE DA MATA ATLÂNTICA DO BRASIL PROJETO
CONEXÃO MATA ATLÂNTICA”.

A sessão terá início as 9h30 do dia 03/09/2018 no endereço: Instituto Estadual do Ambiente -

INEA. End. Av. Marechal Floriano 45, 3 andar, sala 2, Centro, Rio de Janeiro CEP 20080-003.

As demais informações permanecem inalteradas.

Brasília, DF, 28 de agosto de 2018

Comissão de Seleção